
UCHWAŁA NR 488/XXXIX/2014
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 461/XXXVII/2013 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych w Gminie Lesznowola.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236). Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 461/XXXVII/2013 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych w Gminie Lesznowola 
(Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 141) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 skreśla się pkt 3, a dotychczasowe punkty 4, 5 i 6 otrzymują oznaczenie odpowiednio 3, 4 i 5,

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 Opłaty powinny być określone w wysokości netto

i brutto a płatność wykonywana z dołu za każdy miesiąc na podstawie wystawionej faktury”, a dotychczasowe 
§ 3, 4 i 5 otrzymują oznaczenie odpowiednio 4, 5 i 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola

Bożenna Korlak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3933


		2014-04-11T15:16:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




